水土里情報システム運用管理基準

【様式-契5】
水土里情報システム利用者登録(ＩＤ発行)申請書
令和○年○○月○○日
北海道土地改良事業団体連合会
　　水土里情報システム 管理責任者　宛
	利用団体の名称
	○○町

	利用団体責任者
	所属部署名
	○○課

	
	職名・氏名
	課長　水土里　太郎

	連絡担当者
	所属部署名
	○○課○○係

	
	職名・氏名
	係長　水土里　次郎

	
	E-mailｱﾄﾞﾚｽ
	abcd@efg.hijk.jp

	
	電話番号
	1234-56-7890
	FAX番号
	1234-56-7890


利用者の登録・ＩＤの発行を申請したいので、水土里情報システム利用基本契約書第１５条第２項の(１)に基づき、下記のとおり申請します。
記
	No.
	利用者名
	所　属
	E-mailアドレス
	ID区分

	
	名称①
	名称②
	
	
	

	1
	○○課
	1
	○○町
	abcd@efg.hijk.jp
	編集ID

	2
	○○課○○係
	2
	○○町
	abcd@efg.hijk.jp
	一般ID

	3
	○○課○○係
	3
	○○町
	abcd@efg.hijk.jp
	一般ID

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


※①利用者名には、個人名を記載しないようしてください（例：○○課 △△係、□□課 ２ など）
　②所属には、事業所や支所・支店の名称などを記載するようにしてください
　③行が足りない場合は、適宜、行追加等して利用してください
	■この申請書に記載された個人情報は、以下により取扱うものとし、申請をもって同意されたものとみなします。
１．この申請書に記載された個人情報は、本会の個人情報保護に関する規程等に基づき、管理します。
２．この申請書に記載された個人情報については、水土里情報システムの運用管理に係わる利用団体および利用団体責任者の登録、管理ならびに水土里情報システムの運用管理に係わる情報提供等に利用します。
３．水土里情報システムの運用管理に係わる業務の一部を一定の水準を満たす業者に委託することがあります。
　　この場合、上記２．の範囲内で本会より委託先にこの申請書に記載された個人情報を提供することがあります。
４．個人情報の取扱いに関する問い合わせ窓口
電話：011-206-6209 　FAX：011-200-5352　E-mail：midorijoho3@htochiren.jp


